
Zarządzenie Nr 32/2010 

Wójta Gminy Godkowo 

Z dnia 27 maja 2013 roku 

 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: dowóz dzieci do placówek 

oświatowych  

 

Na podstawie art. 21 ust 1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w składzie: 

1) Danuta Anna Janczuk   – przewodniczący komisji, 

2) Magdalena Stocka        – sekretarz komisji, 

3) Monika Karzyńska       - członek komisji. 

 

§ 2 

Komisja rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy – z dniem podpisania umowy 

z Wykonawcą. 

 

§ 3 

Komisja działa na podstawie Regulaminu komisji przetargowej stanowiącego załącznik nr 1. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy Godkowo 

         Janusz Ryszard Grzywalski 

 
 


